
 

           
                       

 

 

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A 05021- Acquasparta (TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

 tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/ 

 

 

 

    

________________________________________________________________________________________________________  
  

C:\Users\Vania\Desktop\CHIARA\GRADUATORIE INTERNE SOPRANNUMERARI\decreti MODIFICATI  2024-25\DECRETO 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE 2025 provvisorie.docx 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie per l’individuazione dei docenti 

soprannumerari Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria –Scuola Secondaria I grado – a. s. 2025/2026 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’O.M. n. 36 del 28/02/2025 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA 

per l’anno scolastico 2025/26”;   

 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28 

sottoscritto il giorno 29/01/2025;  

 

VISTA  la  Circolare Prot. n. 1197 del 08/03/2025; 

 

VISTE  le dichiarazioni e la documentazione prodotta dai docenti dell’Istituto comprensivo di 

Acquasparta;  

 

VISTI  gli atti d’Ufficio;  

DISPONE 

 

La pubblicazione all’albo della scuola delle graduatorie interne d’Istituto del personale Docente e 

finalizzate all’individuazione del personale soprannumerario a.s.2025-2026, relative ai seguenti ordini 

di scuola:  

- Scuola Infanzia posto comune 

- Scuola Infanzia sostegno 

- Scuola Primaria posto comune 

- Scuola Primaria sostegno 

- Scuola Secondaria I grado 

- Scuola Secondaria I grado sostegno 

 

Nelle presenti graduatorie non è stato inserito il personale beneficiario delle precedenze previste nel 

comma 1, punti I), III), IV) e VII) dell’Art. 13 del CCNI e comma 2. 

 

Avverso le allegate graduatorie è ammesso motivato reclamo al DS, da indirizzare unicamente via email 

entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali 

provvedimenti correttivi degli atti contestati. Decorso tale termine, le graduatorie provvisorie saranno 

pubblicate in forma definitiva.  

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof. Massimo Fioroni 

               

TRIC81400C - AQQSYY3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001758 - 01/04/2025 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da MASSIMO FIORONI

mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://www.icsacquasparta.it/


 

           
                       

 

 

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A 05021- Acquasparta (TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

 tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/ 

 

 

 

    

________________________________________________________________________________________________________  
  

C:\Users\Vania\Desktop\CHIARA\GRADUATORIE INTERNE SOPRANNUMERARI\decreti MODIFICATI  2024-25\DECRETO 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE 2025 provvisorie.docx 

Si allegano:  

• Graduatorie interne d’Istituto provvisorie Scuola dell’Infanzia – posto comune e       

sostegno – per A.S. 2025/26;  

• Graduatorie interne d’Istituto provvisorie Scuola Primaria – posto comune e  

sostegno – per A.S. 2025/26;  

• Graduatorie interne d’Istituto provvisorie Scuola Secondaria I Grado – posto comune e 

sostegno – per A.S. 2025/26 
 
 
  

TRIC81400C - AQQSYY3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001758 - 01/04/2025 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da MASSIMO FIORONI

mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://www.icsacquasparta.it/

		2025-04-05T11:34:46+0200
	MASSIMO FIORONI




